COMUNE DI FELITTO

Provincia di Salerno
Piazza Mercato C.A.P. 84055

tel. 0828.945028 fax 0828.945638
e-mail comunedifelitto@tiscalinet.it - =%
cod. fiscale 82002890653 e p. . V.A. 00627950652

Copia

DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 3 DEL 29.4.2010 B

Variazione al bilancio di previsione 2010

['anno duemiladieci il giormo ventinove del mese di Aprile,
nella sala delle adunanze consiliari della sede Comunale, a seguito di invito diramato
dal Sindaco in data 22.4.2010 N. prot. 1822 si & riunito il Consiglio Comunale in
sessione ordinaria in seduta pubblica di prima convocazione.
La seduta convocata per le ore 17,30
Dei Consiglieri comunali sono presenti e assenti come segue:

Presenti Assenti

Caronna Maurizio X

Sabetta Antonio

Caroccia Francesco

Pl e

Di Stasi Donato

Di Stasi Giovanni X

(Gnazzo Marta

Pagnotto Rosaldo

Riviello Gluseppe

Trotta Angelo

Gatto Maria Luisa

Gorgitano Nicola

PR R e e P

Casella Carmine

Minella Mimi X

Partecipa il segretario comunale dott. Sergio Gargiulo
Assume la presidenza il sindaco, dott. Maurizio Caronna, che constatata la presenza
del numero legale da inizio alla seduta.




Il Consiglio comunale

Premesso

che occorre operare una variazione al bilancio di previsione esercizio 2010, per spese
non incluse nel bilancio di previsione 2010 da . coprire con l'avanzo di
amministrazione 2009;

vista la relazione del responsabile del servizio di ragioneria di variazione al bilancio
di previsione 2010,apportando le variazioni elencate nell'allegato “A”;

che viene assicurato il mantenimento degli equilibri ¢ del pareggio del bilancio;

considerato che occorre apportare la variazione al bilancio di previsione per il 2010,
approvato con deliberazione del consiglio comunale n. 1 del 29.4.2010 , cosi come
evidenziate nell’allegato “A”;

visto il parere favorevole reso dal revisore dei conti al sensi dell’art. 239 del D. Lgs.
267/00, allegato “B”;

vista la relazione del responsabile dell’area contabile, rag. Vienna Cammarota,
allegato “C”;

visti i pareri favorevoli espressi sotto il profilo tecnico e contabile dal responsabile
dell’area contabile ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/00;

Relaziona il Sindaco che osserva come si sia avviato un percorso turistico con
processi inclusivi di coinvolgimento direito degli operatori del settore. Non si tratta
solo di pubblicizzare la sagra ma anche di incoraggiare iniziative commerciali,
promozione del territorio, creazione di una mappa dei sentieri. In ogni caso tiene a
precisare il Sindaco che si tratta di iniziative che seppure patrocinate dal Comune non
sono per questo automaticamente autorizzate in quanto soggetie al beneplacito
dell'amministrazione una volta verificato il rispetto di tutte le procedure di legge. Si
passa alla votazione.

con la seguente votazione

voti favorevoli n.8
voti contrari n. 3 (Consiglieri Casella, Gatto e Gorgitano)

DELIBERA

per quanto riportato in premessa, che qui si intende integralmente richiamato,



di apportare al bilancio di previsione per {’anno 2010 approvato con deliberazione del
consiglio comunalen. 1 del 29.4.2010 le variazione specificate nell’allegato “A™;

di prendere atto dei pareri favorevoli espressi dal responsabile dell’f@fﬂéio contabile
finanziario (allegato “C™) e del revisore dei conti (allegato “BY - - ¢




Approvato e sottoscritto
IL SEGRETARIO COMUNALE IL PRESIDENTE

F.TO Dott. Sergio Gargiulo E.TO Dott. Maurizio Caronna

COPIA conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo

IL SEGRETARIO COMUNALE

dotﬁ erglo argiuZ!
fiopt

T1 sotioscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA
che la presente deliberazione: Gl W
s )
[ =

B’ stata affissa all’albo pretorio coﬁ%@ale pgﬁ?ﬁuindici giorni a decorrere
dal - ﬁw “%’l, " {Eii\i b
WS, 201p

Dalla residenza Municipale

Si certifica altresi che la presente delibera & divenuta esecutiva,
in data decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ed & stata pubblicata
per 15 giorni

Dalla residenza Municipale

IL SEGRETARIO COMUNALE



